
Lidosta Barselona – Kosta Brava – lidosta Barselona 

Informācija par šattl-busu transfēriem FROM2 

 

Termināls 2: ierašanās ar aviokompāniju WIZZAIR 
 
Ierašanās lidostā BCN / Terminālis 2 
Ierasties jūs varat jebkurā no trijām termināļa 2 zonām (A, B vai C).  
Gadījumā, ja ieradāties terminālī 2A vai 2C, pēc bagāžas saņemšanas jums jāiziet no 
termināļa (2A vai 2C) un jāseko norādēm uz termināli 2B. Kad būsiet terminālī 2B, mūsu 
ofisu “FROM2” jūs varēsiet atrast pretī reģistrācijas galdiem 21-23. 
Ierodoties tieši terminālī B, pēc bagāžas saņemšanas, jums jādodas uz ielidošanas zāli, 
sekojot „EXIT” zīmēm, pēc tam nogriezieties pa kreisi uz reģistrācijas galdu pusi. Pretī 

reģistrācijas galdiem 21-23 Jūs atradīsiet mūsu ofisu ”FROM2”, kur jūs satiks viens no 
mūsu pārstāvjiem.  
Ja nav neviena pārstāvja uz vietas, pagaidiet pāris minūtes, tā kā viņi var atgriezties uz 
termināli no autobusu parka. Lūdzu, neejiet paši uz autobusu parku, kamēr jūs nesatiks 
lidostā mūsu pārstāvji. 
LŪDZU, NEPAMETIET termināli 2B 
 

 
Informācija par atgriešanās transfēru 
Informācija iepriekšējā vakarā tiek izvietota informācija stendā viesnīca, bet ja stenda nav, 
tad TERRAMAR informācijas mapē. Tur var atrast arī Terramar viesnīcas gida telefona 
numuru. 
Ja ir mainījušies lidojuma dati, vai jūs neatradāt atgriešanās transfēra informāciju viesnīcā, 
sazinieties pa telefonu ar Terramar viesnīcas gidu vai ar Terramar dežurējošo pa telefonu 
+34 667 613664. 
Jums jāierodas norādītajā transfēra vietā 15 minūtes pirms norādītā laika.  
Dažreiz notiek aizkavēšanās ceļu satiksmes dēļ, esiet pacietīgi un sagaidiet transfēru. 
atiksmes dēļ, esiet pacietīgi un sagaidiet transfēru. 


